

Government of Odisha
Home Department

NOTIFICATION

Dated, Bhubaneswar, the 16-11-2022

No. HOME-DA1-CRTN1-0003-2022 38832 /D&A, In exercise of the powers conferred by clause(s) of Section 2 of the Code of Criminal Procedure, 1973 (2 of 1974) and in partial modification of all previous notifications so far as it relates to establishment of Berhampur Sadar Police Station in Berhampur Police District under Ganjam Revenue district, the State Government do hereby declare Nimakhandi Outpost in Berhampur Police District to be a Police Station called **Nimakhandi Police Station** which shall include the villages / local areas as specified in column (3) in the schedule below and declare that the same shall come into force from the date of publication of this Notification in Odisha Gazette.

SCHEDULE

Name of the Police Station	Name of the Gram Panchayat/ Ward No. of Berhampur Municipal Corporation	Name of the village/ local area	Police Station No. / Thana No.	Revenue Survey No.	Tahasil No.	Name of the Police Station which village/ area are carved out
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
NIMAKHANDI	Nimakhandi	Nimakhandi	44	523077	55	BERHAMPUR SADAR
NIMAKHANDI	Jagadalpur	Jagadalpur	43	523017	55	BERHAMPUR SADAR
		Kamapalli	43	523017	55	
NIMAKHANDI	Gurunthi	Gurunthi	87	523038	55	BERHAMPUR SADAR
		Jogiapalli	86	523038	55	
		Laxmi Narayan Pur	78	523038	47	
		Srirangarajpur	89	523038	47	
NIMAKHANDI	Hugulapata	Balajipalli	90	523057	55	BERHAMPUR SADAR
		Bankiapalli	66	523055	55	
		Chandipadar	88	523054	55	
		Hugulapata	89	523056	55	
		Marthapalli	69	523053	55	
NIMAKHANDI	Borigaon	B.Krushna Chandrapur	40	523042	55	BERHAMPUR SADAR
		Borigaon	41	523043	55	
		B.Jagannathpur	67	523041	55	
		Malatipatapur	68	523041	55	

NIMAKHANDI	Lochapada	Lochapada	45	523045	55	BERHAMPUR SADAR
NIMAKHANDI	Satakutuni	Jhadankuli	82	85	55	BERHAMPUR SADAR
		Satakutuni	82	85	55	
NIMAKHANDI	Bhabinipur	Bhabinipur	82	82	55	BERHAMPUR SADAR
		G.Jagannathpur	82	82	55	
NIMAKHANDI	Phulta GP	Phulta	82	132	55	BERHAMPUR SADAR
		Burukudi	82	132	55	
		Brahmapalli	82	132	55	
NIMAKHANDI	Ward No. 24	Jyoti Nagar	-	-	55	BERHAMPUR SADAR
		Medical Bank Colony	-	-	55	
		Bapuji Nagar	-	-	55	
		Sidharth Nagar	-	-	55	

By the order of Governor

[Signature]
16/11/2022

(D.K. Singh)

Principal Secretary to Government

Memo No. 38833 /D&A dated 16.11.2022.

Copy forwarded to Director of Printing, Stationery & Publications, Odisha, Cuttack for publication of the notification in the next extraordinary issue of Odisha Gazette.

He is requested to send twenty (20) copies of the publication to Home Department.

[Signature]
16.11.2022

Under Secretary to Government

Memo No. 38834 /D&A dated 16.11.2022

Copy forwarded to D.G. & I.G. of Police, Odisha, Cuttack / Deputy Director, Census Operation, Unit- IX, Janpath, Bhubaneswar / Revenue & Disaster Management Department / Law Department / Home (Elections) Department / Commissioner, Land Records & Settlement, Odisha, Cuttack / Member, Board of Revenue, Odisha, Cuttack / Revenue Divisional Commissioner (Southern Division), Berhampur / Collector & District Magistrate, Ganjam / I.G. of Police (Southern Range), Berhampur / Superintendent of Police, Berhampur for information.

[Signature]
16.11.2022

Under Secretary to Government

Memo No. 38835 /D&A dated 16-11-2022.

Copy forwarded to I.I.C. of Berhampur Sadar Police Station of Berhampur Police district / I.I.C. of Nimakhandi Police Station of Berhampur Police district for information

Chab
16-11-2022

Under Secretary to Government

Memo No. 38836 /D&A dated 16-11-2022.

Copy forwarded to all Police Sections of Home Department / Guard file of D&A Section with five (5) copies for information.

Chab
16-11-2022

Under Secretary to Government

Memo No. 38837 /D&A dated 16-11-2022.

Copy forwarded to Nodal Officer, IMU Cell, Home Department with a request to upload this Notification on the website of Home Department.

Chab
16-11-2022

Under Secretary to Government

ଓଡ଼ିଶା ସରକାର
ସ୍ୱରାଷ୍ଟ୍ର ବିଭାଗ

ଅଧିସୂଚନା

ଭୁବନେଶ୍ୱର, ତା. 16.11.2022

ସଂଖ୍ୟା ସ୍ୱରାଷ୍ଟ୍ର - ନିଓପ୍ର - ସ୍ୱସ୍ତି ୨ - ୦୦୦୩ - ୨୦୨୨ 38832 /ନିଓପ୍ର, ଫୌଜଦାରୀ ପ୍ରକ୍ରିୟା ସଂହିତା, 1973 (2 of 1974) ର ଉପଧାରା 2 (s) ଦ୍ୱାରା ଅର୍ପିତ କ୍ଷମତାର ପ୍ରୟୋଗକ୍ରମେ ଗଞ୍ଜାମ ଜିଲ୍ଲାରେ ବ୍ରହ୍ମପୁର ପୋଲିସ୍ ଜିଲ୍ଲା ଅଧୀନ ବ୍ରହ୍ମପୁର ସଦର ଥାନା ସମ୍ପୃକ୍ତ ପୂର୍ବରୁ ଜାରି କରାଯାଇଥିବା ସମସ୍ତ ଅଧିସୂଚନା ଗୁଡ଼ିକର ଆଂଶିକ ପରିବର୍ତ୍ତନ କ୍ରମେ ରାଜ୍ୟ ସରକାର ଏତଦ୍ୱାରା ଗଞ୍ଜାମ ଜିଲ୍ଲାରେ ବ୍ରହ୍ମପୁର ପୋଲିସ୍ ଜିଲ୍ଲା ଅନ୍ତର୍ଗତ ନିମ୍ନଖଣ୍ଡି ଫାଣ୍ଡିର ପାହ୍ୟାବୃଦ୍ଧି କରାଯାଇ **ନିମ୍ନଖଣ୍ଡି ଥାନା** ଘୋଷଣା କରୁଛନ୍ତି, ଯହିଁରେ ନିମ୍ନ ଅନୁସୂଚିତ ସ୍ତମ୍ଭ (୩) ରେ ବିନିର୍ଦ୍ଦିଷ୍ଟ ସ୍ଥାନୀୟ କ୍ଷେତ୍ରମାନ ଅନ୍ତର୍ଭୁକ୍ତ ଘୋଷଣା କରାଗଲା ଏବଂ ଉକ୍ତ ଅଧିସୂଚନା ଓଡ଼ିଶା ଗେଜେଟ୍ ରେ ପ୍ରକାଶିତ ତାରିଖଠାରୁ ବଳବତ୍ତର ହେବ ।

ଅନୁସୂଚୀ

ଥାନା ର ନାମ	ଗ୍ରାମ ପଞ୍ଚାୟତ ବା ବ୍ରହ୍ମପୁର ମହାନଗର ନିଗମ ର ଷାଓର୍ଟ ର ନାମ	ରାଜସ୍ୱ ଗ୍ରାମ/ପଡା ଗ୍ରାମ / ସ୍ଥାନୀୟ କ୍ଷେତ୍ର ର ନାମ	ଥାନା ସଂଖ୍ୟା	ରାଜସ୍ୱ ସର୍ତ୍ତ ସଂଖ୍ୟା	ତହସିଲ ସଂଖ୍ୟା	ବର୍ତ୍ତମାନ ଅନ୍ତର୍ଭୁକ୍ତ ଥାନା
(୧)	(୨)	(୩)	(୪)	(୫)	(୬)	(୭)
ନିମ୍ନଖଣ୍ଡି	ନିମ୍ନଖଣ୍ଡି	ନିମ୍ନଖଣ୍ଡି	୪୪	୫୨୩୦୭୭	୫୫	ବ୍ରହ୍ମପୁର ସଦର
ନିମ୍ନଖଣ୍ଡି	ଜଗଦଳପୁର	ଜଗଦଳପୁର	୪୩	୫୨୩୦୧୭	୫୫	ବ୍ରହ୍ମପୁର ସଦର
		କମାପଲୁୀ	୪୩	୫୨୩୦୧୭	୫୫	
ନିମ୍ନଖଣ୍ଡି	ଗୁରୁଣ୍ଡି	ଗୁରୁଣ୍ଡି	୮୭	୫୨୩୦୩୮	୫୫	ବ୍ରହ୍ମପୁର ସଦର
		ଯୋଗିଆପଲୁୀ	୮୭	୫୨୩୦୩୮	୫୫	
		ଲକ୍ଷ୍ମୀ ନାରାୟଣ ପୁର	୭୮	୫୨୩୦୩୮	୪୭	
		ଶ୍ରୀରଙ୍ଗ ରାଜ ପୁର	୮୯	୫୨୩୦୩୮	୪୭	
ନିମ୍ନଖଣ୍ଡି	ହୁଗୁଳାପଟା	ବାଲୁାଜିପଲୁ	୯୦	୫୨୩୦୫୭	୫୫	ବ୍ରହ୍ମପୁର ସଦର
		ବାଜିଆପଲୁୀ	୭୭	୫୨୩୦୫୫	୫୫	
		ଚଣ୍ଡିପଦର	୮୮	୫୨୩୦୫୪	୫୫	
		ହୁଗୁଳାପଟା	୮୯	୫୨୩୦୫୭	୫୫	
		ମାର୍ଥାପଲୁ	୭୯	୫୨୩୦୫୩	୫୫	
ନିମ୍ନଖଣ୍ଡି	ବୋରିଗାଁ	ବି. କୃଷ୍ଣଚନ୍ଦ୍ରପୁର	୪୦	୫୨୩୦୪୨	୫୫	ବ୍ରହ୍ମପୁର ସଦର
		ବୋରିଗାଁ	୪୧	୫୨୩୦୪୩	୫୫	
		ବି.	୭୭	୫୨୩୦୪୧	୫୫	
		ଜଗନ୍ନାଥପୁର				
		ମାଳତି ପାଟପୁର	୭୮	୫୨୩୦୪୧	୫୫	

ନିମ୍ନଖଣ୍ଡ	ଲୋଚାପତା	ଲୋଚାପତା	୪୫	୫୨୩୦୪୫	୫୫	ବ୍ରହ୍ମପୁର ସଦର
ନିମ୍ନଖଣ୍ଡ	ଶାତକୁଚଣୀ	ଝାଡ଼ାକୁଲି	୮୨	୮୫	୫୫	ବ୍ରହ୍ମପୁର ସଦର
		ଶାତକୁଚଣୀ	୮୨	୮୫	୫୫	
ନିମ୍ନଖଣ୍ଡ	ଭାବିନୀପୁର	ଭାବିନୀପୁର	୮୨	୮୨	୫୫	ବ୍ରହ୍ମପୁର ସଦର
		ଜି. ଜଗନ୍ନାଥପୁର	୮୨	୮୨	୫୫	
ନିମ୍ନଖଣ୍ଡ	ଫୁଲଟା	ଫୁଲଟା	୮୨	୧୩୨	୫୫	ବ୍ରହ୍ମପୁର ସଦର
		ବୁରୁକୁଡ଼ି	୮୨	୧୩୨	୫୫	
		ବ୍ରହ୍ମାପଲ୍ଲି	୮୨	୧୩୨	୫୫	
ନିମ୍ନଖଣ୍ଡ	ଝାଡ଼ ନମ୍ବର ୨୪	ଜ୍ୟୋତି ନଗର	-	-	୫୫	ବ୍ରହ୍ମପୁର ସଦର
		ମେଡ଼ିକାଲ ବ୍ୟାଙ୍କ କଲୋନୀ	-	-	୫୫	
		ବାପୁଜୀ ନଗର	-	-	୫୫	
		ସିଦ୍ଧାର୍ଥ ନଗର	-	-	୫୫	

ରାଜ୍ୟପାଳଙ୍କ ଆଦେଶ କ୍ରମେ

ଦେବିନୀ
16.11.2022

(ଡି. କେ. ସିଂହ)

ପ୍ରମୁଖ ଶାସନ ସଚିବ

ଆପକ ସଂଖ୍ୟା 38833 / ନିଓପ୍ର. ତା. 16.11.2022

ଏହାର ନକଲ ନିର୍ଦ୍ଦେଶକ, ମୁଦ୍ରଣ, ଲିଖନ ସାମଗ୍ରୀ ଓ ପ୍ରକାଶନ କୁ ପ୍ରେରଣ କରାଯାଇ ଅନୁରୋଧ କରାଯାଉଅଛି ଯେ, ସେ ଉକ୍ତ ଅଧିସୂଚନା କୁ ଓଡ଼ିଶା ଗେଜେଟ ର ଆଗାମୀ ଅସାଧାରଣ ଅଙ୍କ ରେ ପ୍ରକାଶିତ କରନ୍ତୁ ।

ତାଙ୍କୁ ଅନୁରୋଧ ଯେ ସେ ଉକ୍ତ ପ୍ରକାଶନର ୨୦ କିତା ନକଲ ସ୍ୱରାଷ୍ଟ୍ର ବିଭାଗ ର ନିର୍ଦ୍ଦେଶ ଓ ପ୍ରଶାସନିକ ଉପବିଭାଗ କୁ ପଠାଇବେ ।

ଦି. ପ୍ରତି
16.11.2022
ଅନୁଶାସନ ସଚିବ

ଆପକ ସଂଖ୍ୟା 38834 / ନିଓପ୍ର. ତା. 16.11.2022

ଏହାର ନକଲ ମହାନିର୍ଦ୍ଦେଶକ ଓ ଆରକ୍ଷୀ ମହାନିରୀକ୍ଷକ, ଓଡ଼ିଶା, କଟକ / ଉପ ନିର୍ଦ୍ଦେଶକ, ଜନଗଣନା ନିର୍ଦ୍ଦେଶାଳୟ, ମୁନିଟ - ୯, ଜନପଥ, ଭୁବନେଶ୍ୱର / ରାଜସ୍ୱ ଓ ବିପର୍ଯ୍ୟୟ ପରିଚାଳନା ବିଭାଗ / ବିଧି ବିଭାଗ / ସ୍ୱରାଷ୍ଟ୍ର (ନିର୍ବାଚନ) ବିଭାଗ / ଆୟୁକ୍ତ, ଭୁଲେଖ ଓ ବନ୍ଦୋବସ୍ତ, ଓଡ଼ିଶା, କଟକ / ସଦସ୍ୟ, ରାଜସ୍ୱ ପରିଷଦ, ଓଡ଼ିଶା, କଟକ / ରାଜସ୍ୱ ଡିଭିଜନାଲ ଆୟୁକ୍ତ (ଦକ୍ଷିଣ ପ୍ରଭାଗ), ବ୍ରହ୍ମପୁର / ଜିଲ୍ଲାପାଳ ଏବଂ ଜିଲ୍ଲା ମାଜିଷ୍ଟ୍ରେଟ, ଗଞ୍ଜାମ / ଆରକ୍ଷୀ ମହାନିରୀକ୍ଷକ, ଦକ୍ଷିଣାଞ୍ଚଳ, ବ୍ରହ୍ମପୁର / ଆରକ୍ଷୀ ଅଧୀକ୍ଷକ, ବ୍ରହ୍ମପୁର କୁ ଅବଗତି ନିମନ୍ତେ ପ୍ରେରଣ କରାଗଲା ।

ଦି. ପ୍ରତି
16.11.2022
ଅନୁଶାସନ ସଚିବ

ଜାପକ ସଂଖ୍ୟା 38835 / ନିଓପ୍ର, ତା. 16-11-2022

ଏହାର ନକଲ ଆରକ୍ଷୀ ନିରୀକ୍ଷକ, ବ୍ରହ୍ମପୁର ସଦର ପୋଲିସ ଥାନା, ବ୍ରହ୍ମପୁର ପୋଲିସ ଜିଲ୍ଲା / ଆରକ୍ଷୀ ନିରୀକ୍ଷକ, ନିମଖଣ୍ଡି ପୋଲିସ ଥାନା, ବ୍ରହ୍ମପୁର ପୋଲିସ ଜିଲ୍ଲା କୁ ଅବଗତ ନିମନ୍ତେ ପ୍ରେରଣ କରାଗଲା ।

ଦାତା
16-11-2022
ଅନୁଶାସନ ସଚିବ

ଜାପକ ସଂଖ୍ୟା 38836 / ନିଓପ୍ର, ତା. 16-11-2022

ଏହାର ନକଲ ସ୍ୱରାଷ୍ଟ୍ର ବିଭାଗ ର ପୋଲିସ ସମ୍ପୃକ୍ତ ସମସ୍ତ ଉପବିଭାଗ / ନିର୍ଦ୍ଦେଶ ଓ ପ୍ରଶାସନିକ ଉପବିଭାଗ ର ଗାର୍ଡ ଫାଇଲ (୫ କିତା ନକଲ) କୁ ଅବଗତ ନିମନ୍ତେ ପ୍ରେରଣ କରାଗଲା ।

ଦାତା
16-11-2022
ଅନୁଶାସନ ସଚିବ

ଜାପକ ସଂଖ୍ୟା 38837 / ନିଓପ୍ର, ତା. 16-11-2022

ଏହାର ନକଲ ଯୋଗାଯୋଗ ଅଧିକାରୀ, ତଥ୍ୟ ପରିଚାଳନା ଉନିଟ୍, ସ୍ୱରାଷ୍ଟ୍ର ବିଭାଗ କୁ ଅବଗତ ଓ ଆବଶ୍ୟକ କାର୍ଯ୍ୟାନୁଷ୍ଠାନ ନିମନ୍ତେ ପ୍ରେରଣ କରାଗଲା ।

ଦାତା
16-11-2022
ଅନୁଶାସନ ସଚିବ